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Jegyzőkönyv

Készült: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat
2012. április 12-i rendkívüli üléséről 13.45 órai kezdettel.

Helyszín: 1024 Budapest, Mechwart-liget 1. sz. alatti Polgármesteri Hivatal
Jelen van:
dr. Csabai Péter, elöljáró 
Skublicsné Manninger Alexandra, képviselő

Igazoltan maradt távol:
Makra Kriszta, nem képviselő tag
Polgármesteri Hivatal részéről jelen van: 

dr. Murai Renáta, Jegyzői Titkárság mb. vezetője

Szentirmai-Zöld Máté, PH. VÖK. referens, jegyzőkönyvvezető

Az ülés levezető elnöke: dr. Csabai Péter
A jegyzőkönyvet készítette: Szentirmai-Zöld Máté
Dr. Csabai Péter elöljáró, mint az ülést levezető elnök megállapítja, hogy az ülés határozatképes. 

Dr. Csabai Péter: Üdvözli a megjelenteket. Felkéri Skublicsné Manninger Alexandra képviselőt a jegyzőkönyv hitelesítésére. Ismerteti a napirendi pontot. Kéri a napirendi pont és a jegyzőkönyv hitelesítő személyének elfogadását.
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának 60/2012.(IV.12.) határozata:
A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat képviselő-testülete megbízza Skublicsné Manninger Alexandra képviselőt a jegyzőkönyv hitelesítésével.
(2 képviselő volt jelen, 2 igen egyhangú szavazat)

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának 61/2012.(IV.12.) határozata:
A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat képviselő-testülete elfogadja az alábbi napirendi pontokat:

1./ Elöljáró előterjesztése:

· Javaslat az Önkormányzat vagyonáról és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jog gyakorlásáról, továbbá az önkormányzat tulajdonában lévő lakások és helyiségek elidegenítésének szabályairól, bérbeadásának feltételeiről szóló 34/2004. (X. 13.) önkormányzati rendelet módosítására
2./ Elöljáró előterjesztése (zárt ülés):

· Az 50048 hrsz. alatti ingatlannal kapcsolatos döntés.
(2 képviselő volt jelen, 2 igen egyhangú szavazat)

Napirend 1./ pontja

Elöljáró előterjesztése:

- Javaslat az Önkormányzat vagyonáról és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jog gyakorlásáról, továbbá az önkormányzat tulajdonában lévő lakások és helyiségek elidegenítésének szabályairól, bérbeadásának feltételeiről szóló 34/2004. (X. 13.) önkormányzati rendelet módosítására

Dr. Murai Renáta: Ismerteti az írásos előterjesztést. Az Önkormányzat tulajdonában álló, Máriaremetei út 37. szám alatti „kivett művésztelep” megnevezésű ingatlan állagának megóvása, gazdaságos fenntartása érdekében célszerű kivonni az önkormányzat korlátozottan forgalomképes vagyonelemei közül, és immár üzleti vagyonként fejlesztési javaslatokat kidolgozni az ingatlanok gazdaságos üzemeltetése céljából.
Dr. Csabai Péter: Elfogadásra javasolja a rendelet módosítását.
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának 62/2012.(IV.12.) határozata:
A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat képviselő-testülete elfogadásra javasolja Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének az Önkormányzat vagyonáról és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jog gyakorlásáról, továbbá az önkormányzat tulajdonában lévő lakások és helyiségek elidegenítésének szabályairól, bérbeadásának feltételeiről szóló 34/2004. (X.13.) önkormányzati rendelet 1. melléklet szerinti módosítását.
(2 képviselő volt jelen, 2 igen egyhangú szavazat)

Napirend 2./ pontja

Elöljáró előterjesztése:

- Az 50048 hrsz. alatti ingatlannal kapcsolatos döntés.
Dr. Csabai Péter levezető elnök zárt ülést rendel el. A zárt ülésen elhangzottakat külön jegyzőkönyv tartalmazza. 
Dr. Csabai Péter levezető elnök az ülést 14.00 órakor bezárja.

  kmf.

Dr. Csabai Péter

          Skublicsné Manninger Alexandra
                   elöljáró                                                     képviselő

              levezető elnök                                           jkv. hitelesítő

A jegyzőkönyvet kapják:
PH. VÖK. tagjai /4 db/

Jegyzői Iroda /2 db/

Polgármesteri Kabinet /1 db/

Pénzügyi Iroda /1 db/

Irattár /1 db/ 
1. melléklet

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének …./2012.(……) önkormányzati rendelete az Önkormányzat vagyonáról és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jog gyakorlásáról, továbbá az önkormányzat tulajdonában lévő lakások és helyiségek elidegenítésének szabályairól, bérbeadásának feltételeiről szóló 34/2004. (X.13.) önkormányzati rendeletének módosításáról

A Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében, illetőleg a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 3. §, 36. § (2) bekezdésében, és 2. sz. mellékletében foglalt felhatalmazások alapján, figyelemmel a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 5. §, 7. §, 9. §, és 18. §-ban foglalt felhatalmazásokra, valamint az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXIII. törvény 32-36. §-ai, és az 1. melléklet III. Gazdálkodási adatok 4. pontjában előírtakra, valamint Magyarország 2012. évi központi költségvetéséről szóló 2011. évi CLXXXVIII. törvény 68. §-ra a következő rendeletet alkotja.
1.§

Az Önkormányzat vagyonáról és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jog gyakorlásáról, továbbá az önkormányzat tulajdonában lévő lakások és helyiségek elidegenítésének szabályairól, bérbeadásának feltételeiről szóló 34/2004. (X.13.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: R) 3. melléklete helyébe e rendelet melléklete lép.

2.§

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.
	Dr. Láng Zsolt
	dr. Szalai Tibor

	polgármester
	jegyző


INDOKOLÁS

1. §:

Az Önkormányzat tulajdonában álló nemzeti vagyon elemét képező ingatlanok állagának megóvása, gyarapítása, értékének növelése jelentős többlet terhet ró Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzatra, így azok gazdaságos fenntartása érdekében célszerű kivonni a fent megnevezett ingatlanokat Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat korlátozottan forgalomképes vagyonelemei közül, és immár üzleti vagyonként fejlesztési javaslatokat kidolgozni az ingatlanok gazdaságos üzemeltetése céljából.

2. §:

A hatályba léptető rendelkezést tartalmazza.
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